
 

International Office – via San Bernardino 72/E- 24122 Bergamo-ITALY-incoming@unibg.it  tel.+39 035 2052.293
   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero 
Protocollo, Titolo, Classe Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 

 

DECRETO RETTORALE 

 

Oggetto: Decreto Rettorale di modifica della commissione giudicatrice per la selezione dei 
candidati per l’assegnazione di una borsa di studio “IUPALS (Italian University for Palestine)”, 
anno accademico 2025/2026 
 

 

IL RETTORE 

VISTO: 

- il decreto rettorale n.293 (prot. 93021 del 30/04/2025) con il quale è stata approvata la        
partecipazione dell’Università degli studi di Bergamo al progetto CRUI “IUPALS (Italian 
University for Palestine)”, academic year 2025/2026   

 

VISTO: 

- il Bando di concorso (prot. 93021/V/5 del 30/04/2025) per l’assegnazione di una borsa di 
studio “IUPALS (Italian University for Palestine)”, academic year 2025/2026    

 
DATO ATTO CHE: 

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 31/05/2025; 
- entro la scadenza sono pervenute n. 16 istanze da parte di altrettanti studenti e studentesse;  

 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevede il conferimento della borsa previa valutazione 
comparativa delle domande pervenute esaminate da una Commissione;  

 

VISTO il proprio decreto rep. 467/2025 (prot. n. 140882/V/5 del 4/7/2025); 

 

RILEVATA la sopravvenuta indisponibilità della prof.ssa Bianchi e della dott.ssa Locatelli; 

 

RITENUTO NECESSARIO procedere con la modifica della composizione della commissione così da poter 
concludere il procedimento entro il mese di luglio 2025;  

 

      DECRETA 

 

È nominata la seguente commissione: 

 

• Prof. Alessandro Tira, presidente 

• Prof.ssa Silvana Signori, membro 

mailto:incoming@unibg.it


 

International Office – via San Bernardino 72/E- 24122 Bergamo-ITALY-incoming@unibg.it  tel.+39 035 2052.293
   

• Prof. Rosario Crinò, membro 

• Prof.ssa Valeria Caviezel, membro 

• Prof.ssa Benedetta Calandra, membro  

• Prof. Michele Meoli, membro 

• Prof. Ettore Lanzarone, membro  

• Dott.ssa Elena Gotti, membro 

 

        
 
Bergamo, come da registro da protocollo 
 

IL RETTORE 
        Prof. Sergio Cavalieri 
        Documento firmato digitalmente 
        ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 

mailto:incoming@unibg.it

		2025-07-17T09:25:36+0000
	Sergio Cavalieri




